UYỆ  QUẢ G UYÊ

TỈNH CAO BẰNG

Số: 04/2018/QĐST- HNGĐ

   G                 G      Ệ

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

QUYẾ  ĐỊ

   G        U         Y

 À SỰ   OẢ   U           ĐƯƠ G SỰ

 C         s  v     H        v           t      số: 04/2018/TLST - HNGĐ

   y 16 t     3   m 2018. G ữ :

C ị L   Hư    L, s      m: 1990, trú tạ : P ố HB - t ị trấ  Q –  uyện Q –

tỉnh C   B    v      N uyễ  Đ   G, s      m: 1989, trú tạ : P ố M - t ị trấ  Q –

 uyện Q – tỉnh C   B   .

C      v   Đ ều 212 v  213  ủ  Bộ  uật Tố t    d   sự;

C      v   Đ ều 55  ủ  Luật          v          ;

C      v                  ậ  sự tự   uyệ   y     v           t        y 09

t     4   m 2018.

      ẤY

V ệ  t uậ  t     y     v  t    t uậ   ủ       ư    sự  ư       tr

          ậ  sự tự   uyệ   y     v           t        y 09 t     4   m 2018

     t    tự   uyệ  v        v    ạm   ều  ấm  ủ        uật,       tr    ạ

    ộ .

Đ    t t     ạ  07    y,    t     y  ậ                 ậ  sự tự   uyệ   y

    v           t    ,        ó  ư    sự     t  y  ổ         về sự t    t uậ   ó.

QUYẾ  ĐỊ

1. C      ậ  sự t uậ  t     y       ữ    ị L   Hư    L v      N uyễ

Đ   G.

2. Sự t    t uậ   ủ       ư    sự    t     ư s u:

-  ề quan hệ hôn nhân

 C ị L   Hư    L v      N uyễ  Đ   G  ều       ậ  t      m v

       ò  v   ù     ất trí t uậ  t     y    .

-  ề phần con chung

 C ị L   Hư    L v      N uyễ  Đ   G  ù   t ỏ  t uậ       ị L trự  t

   m só ,      d      u N uyễ  H     B   T s       y 07/10/2013     tuổi

trưở   t     (18 tuổ ). C ị L khô   y u  ầu     G  ấ  dưỡ    u            t    .

 Sau khi ly hôn anh G  ó quyề  t  m   m       u  ,           ư       trở

    t ự    ệ  quyề    y.

 -  ề tài sản chung, nợ chung  K     y u  ầu Tò          quy t.

          -  ề án phí  C ị L và anh G mỗ    ư          ịu 75.000  t ề       í d   sự

s  t ẩm su   v        quỹ N    ướ ;   ấ    ậ  sự tự   uyệ   ủ    ị L  ộ  t

 ộ 150.000  t ề       í s  t ẩm. X     ậ    ị L   Hư    L     ộ  300.000  t ề

tạm          í t e           AB/2012/01637 d  C       T           d   sự  uyệ

Qu    Uy   t u. N y   ị L  ư         ạ  150.000  t ề  tạm          í.

          3. Quy t  ị     y  ó   ệu  ự        uật    y s u      ư            v

       ị          ,          ị t e  t ủ t     ú  t ẩm.

Nơi nhận:

 VKSND  uyệ ;

 THA DS  uyệ ;

 Đư    sự;

 UBND t ị trấ  Q;

 Lưu HS.

 OÀ              UYỆ  QUẢ G UYÊ

  Ẩ  P

  guyễn  hị  ồng